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SATISFACTORIAMENTE LOS REQUISITOS DE LA NORMA:
NMX-C-407-2001
ENTREGA: 80274779

PLACAS: 243DX8

HORA: 19:16:22

SIDERORGICA lAZARocARDENASiASYRUCHAS&LDEC.V. Arcel O rM i-”-q |
CALIDAD
N°. 136827
CERTIFICADO DE CALIDAD
NOMBRE DEL CLIENTE:
PLESA ANAHUAC Y CIAS.,S.A. DE C.V.
N°CONF. PEDIDO: PRODUCTO :
57354 G42EOHO V.CORRUGADA 42 25.4MM A 12.0 M
FECHA DE EMBARQUE: '
18.05.2012
ANALISIS QUIMICOS PRUEBAS FISICAS
NUMERC DE RESISTENCIA| LIMITE ALARGA~ | REDUCCION DOBLEZ
COLADA $C $Mn %S1i %P %S TENSION ELASTICO MIENTO AREA 180°
kg /mm?2 kg/mm2 % 3
5347319 0.43 1.17 0.200 0.027 0.019 74.21 48.85 14.50 CUMPLE
S$347350 0.42 1.15 0.180 0.01le 0.018 72.23 47.43 16.00 CUMPLE
5348089 0.40 1.18 0.200 0.015 0.023 69.15 49.70 15.00 CUMPLE
" _m,,_.,,,”,qa»,rmm'(';: “":“:"‘ dm«i.im‘".vn} shay
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- CALDAD |
*“Q 4,
PROMEDIO 71.86 48.66 15.16
_ OBSERVACIONES: CERTIFICAMOS POR MEDIO DEL PRESENTE QUE EL PRODUCTO CUMPLE
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